
CES 2 5 0 7 / 2 3 /
Číslo a název stavby: L1020150 Hrádek n. N -  ČSOV Hrádek n. N -  Loučná -  zkapacitnění

D O D A T E K Č .  1 K E S M L O U V Ě  O D Í L O

Číslo zhotovitele: 22309

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 4.2023 (dále jen „Smlouva“ )
dále jen („Dodatek“ )

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem

zapsaná u Krajského soudu 

zastoupená

zástupce pro věci technické

: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466

: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel

:.​...... ​......​.........​...............​.................​........​....... ​.............​..... ​........​.....
:49099469
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

IC
DIČ
bankovní spojení

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s..​........ ​...... ​.............​...........​..... 
​.........​...... ​...... ​....... ​...​........​....................................k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění 
technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této 
smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

se sídlem: Selská 517, 460 01 Liberec XII -  Staré Pavlovice

zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 363 

zastoupená: Josefem Kubešem-jednatelem

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č.2 se mění čl. IV (Cena za dílo).

telefon:

fax:

zástupce pro věci technické: 

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

Ing. Petrem Jandou -  jednatelem

Ing. Romanem Šmerdou -  jednatelem

Za společnost jednají vždy alespoň dva jednatelé

I..... ​..........​.............

18382550

CZ18382550

Komerční banka a.s. č. ú. 9029040461/0100 

Česká spořitelna a.s. č. ú. 9029040402/0800 

​......​......​...... 

​.......​.......​......

II. Předmět Dodatku

Původní cena díla: 5,298.890,00 Kč + DPH
Dodatek č. 1: -6,85 Kč + DPH

Nová cena: 5,298.883,15 Kč + DPH

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP14_VZMR (IO) Stránka 1



LI020150 Hrádek n. N -  ČSOV Hrádek n. N -  Loučná -  zkapacitněni

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinností dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou přílohou Dodatku:

1. Návrh změny číslo ZL_02/2023

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne 

Objednatel:

V Liberci, dne 

Zhotovitel:

Severočeská vodárensk..​..................​.....
415 50 Teplice, Přít............​........ 

IČO 4 9 0 9 9 4 6 9 , DIČ . . . . ................

Ještědská stavební sp....... 
spnl. í  r.o.

Selsko S I 7 , 4 6 0  Ol t ibs íer  X I I ■ Sf..........​.... 
IČ: 1 8 3 8 2 5 5 0  Dl í :  ( 2 1 8 ..............

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Ing. Petr ......... 
jedna...

Ještědská stavební sp..............​. . ​......​. . ​...​...

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP14_VZMR (IO) Stránka 2



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY číslo: 02/2023
Zhotovitel:

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 20.11.2023

Název akce:
LI020150 Hrádek n.N. - ČSOV Hrádek n.N. - Loučná -  zkapacitnění

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

ano

Popis a zdůvodnění změny:
Po odkopání zasypané nádrže byl zjištěn její skutečný stav a její oprava se provede vhodnější 
technologií pro místní poměry záměnou sanace za monolitické práce. Zároveň se zlepší 
nepropustnost stěn nádrže.

Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti
vícepráce/méně objednatele projektové zhotovitele moc
práce dokumentaci X

Počet připojených listů výkresů změny: 0

Ocenění změny:
Celkem - 6,85 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

5, 298.883,15 bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

0 kalendářních dnů

Navrhovanou změnou dojde k ponížení rozpočtu o částku: -6,85 Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 10



Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé. ještědská stavební společnost

spal. s r-o. ®
Selská 5 1 7 ,4 6 0  01 Liberec XII - Sloré Pavlovice 

​. . . . . ​.................​..... ..

.........​............ .................................... Datum

PŘIJETI ZMĚNY

Posouzení změny:

Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:

Nahrazení položek v soupisu stavebních prací (§ 222 odst. 7 ZZVZ)

- nedojde ke změně zhotovitele
- nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve 

vztahu k nahrazovaným položkám,
- cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k 

nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,
- materiál nebo práce podle nových položek jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně 

stejné nebo vyšší a
- zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky s vymezením
položek v původním soupisu, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality._______________

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

.................​.........

.

...........​......................... .atum
Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil stavební práce (vícepráce / méhšpráce ), které jsou předmětem této změny, po 
věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti § 222 odst. 7 
ZZVZ.

.....................​...............​............... ........... . .atum 2 3

...............​............. .....................................​. .atum Á & .-.lff.'.
Toto P řije tí zm ě n y  (dále jen ” PZ") je dokladem posouzeni změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto kjeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


